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Indbydelse til indendørs motionistholdturnering  
2009/2010 

 
Turneringen er for ikke-holdspillere, hvilket vil sige det er for de samme spillere, der 
spillede med udendørs.  
 
Der spilles 3 HD og 1 DD samt 2 MD. 
 
En spiller kan max. spille 2 kampe i en spillerunde. Dog tillader vi at samme spiller er 
med i 2 kampe i samme kategori men med forskellige makkere. 
 
Også i denne sæson spilles en kamp bedst af 3 sæt. Der spilles tie-break ved stillin-
gen 6-6 i de to første sæt, mens et eventuelt tredje sæt spilles som en matchtie-
break, hvor der spilles først til 10 dog med 2 overskydende.  
En kamp kan altså IKKE mere ende uafgjort.  
Det skal bemærkes, at der maximalt er 9 banetimer til rådighed til en hel holdmatch. 
Er en kamp ikke færdigspillet ved banetimens ophør, er det den aktuelle stilling, der 
bliver slutresultatet. Det er derfor vigtigt at man undgår spildtid og begrænser op-
varmningstiden til max. 5 min.  
 
Resultaterne skal også i år indrapporteres gennem www.klubportalen.dk, Der skal 
derfor ikke indtelefoneres et resultat men man skal ind på www.klubportalen.dk og 
derfra klikke spillernavne og resultater ind. 
 
Det er muligt at melde sig i kategorierne 1 og 2, men vi forbeholder os ret til at rykke 
rundt på de tilmeldte hold. 
 
Spilledatoer og spillesteder kendes ikke endnu, men vi håber på at kunne starte 
matcherne til november og så ellers i løbet af hele vinteren. Men vi vil meget gerne 
have besked, hvis klubberne selv kan stille baner til rådighed, det kan så være et 
supplement til de baner, Unionen kan skaffe. 
 
Udvælgelse af hold ved eventuel overtegning vil være 1 hold fra hver klub og derefter 
"først til mølle" princippet. 
 
Tilmelding til sekretariatet senest den 5. oktober 2009 på vedlagte blanket. 
 
Gebyr for deltagelse er 1.000 kr. pr. hold, der opkræves samtidig med at program ud-
sendes. Der vil dog være en klækkelig rabat på gebyret til de hold som selv stiller 
baner til rådighed. 
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